
2023

TUTTA L'ESTATE CON NOI
A CHI È RIVOLTO

17

GIOCOSPORT
Per bambini/e nati 

dal 2017 al 2019



MULTISPORT
Per bambini/e nati 
dal 2016 al 2009




PERIODO
GIOCOSPORT 

Dal 3 luglio al 4 agosto 
dal 21 agosto all'8 settembre

MULTISPORT 
Dal 12 giugno al 4 agosto e

dal 21  agosto all' 8 settembre



All'iscrizione verranno consegnati 4 buoni
sconto da 5€ offerti da SPAZIO CONAD



www.pol87pini.it/www.pol87pini.it/

@pol87ginopini@pol87ginopini  

polisportiva_87_ ginopinipolisportiva_87_ ginopini

www.worldchild.itwww.worldchild.it

@worldchildsport@worldchildsport          

    World Child SportWorld Child Sport

Tutti i giorni un ricco PROGRAMMA MULTISPORT e
tante NOVITA':




lo sport fuori
dagli schE  MIr

"Corretta e sana alimentazione"
PRANZO con la collaborazione ristorante  

MERENDA con la collaborazione  di SPAZIO CONAD

Tema 2023

Judo







UNA GITA DIVERSA! 
OGNI SETTIMANA 

*Sarà saldato solo all'atto della prima iscrizione. 
Il pagamento di tale quota comprende tesseramento UISP e quota assicurativa e kit di benvenuto.

FULL TIME          

PART TIME CON PASTO        

PART TIME SENZA PASTO

ANTICIPO    

POSTICIPO                                

CONTRIBUTO INIZIALE UNA TANTUM*

8.00-17.00

8.00-14.00/12.00-17.00

8.00-12.30/13.30-17.00

7.30-8.00

17.00-18.00

€ 120

€ 105

€ 80

€ 8

€ 10

€ 20

Tennis

Pallamano

Danza

Calcio

Giochi a squadre
e di gruppo

Laboratori
ludici e creativi 

Giornata in piscina

Il centro estivo sarà accreditato al
PROGETTO CONCILIAZIONE VITA-LAVORO

Laboratorio
English Immersion

con madrelingua inglese


