# SUMMER CAMP 2023



# POL. GINO PINI

TUTTA L'ESTATE CON NOI



# A CHI È RIVOLTO

GIOCOSPORT
Per bambini/e nati
dal 2017 al 2019

MULTISPORT
Per bambini/e nati
dal 2016 al 2009

#### **PERIODO**

**GIOCOSPORT** 

Dal 3 luglio al 4 agosto dal 21 agosto all'8 settembre MULTISPORT

Dal 12 giugno al 4 agosto e dal 21 agosto all' 8 settembre

#### ISCRIZIONI DAL 3 APRILE POSTI LIMITATI

All'iscrizione verranno consegnati 4 buoni sconto da 5€ offerti da SPAZIO CONAD







## LE NOSTRE ATTIVITÀ



# Tutti i giorni un ricco PROGRAMMA MULTISPORT e tante NOVITA':





Laboratorio













Giornata in piscina



English Immersion con madrelingua inglese Giochi a squadre e di gruppo



"Corretta e sana alimentazione"

PRANZO con la collaborazione ristorante



MERENDA con la collaborazione di SPAZIO CONAD



### **FORMULE E TARIFFE**

FULL TIME	8.00-17.00	€ 120
PART TIME CON PASTO	8.00-14.00/12.00-17.00	€ 105
PART TIME SENZA PASTO	8.00-12.30/13.30-17.00	€ 80
ANTICIPO	7.30-8.00	€8
POSTICIPO	17.00-18.00	€ 10
CONTRIBUTO INIZIAI F UNA TANTUM*		€.20

\*Sarà saldato solo all'atto della prima iscrizione.

Il pagamento di tale quota comprende tesseramento UISP e quota assicurativa e kit di benvenuto.



Il centro estivo sarà accreditato al PROGETTO CONCILIAZIONE VITA-LAVORO

#### CONTATTI

Segreteria: 059-300015-info@pol87pini.it

> **Coordinatore:** Bruno 3312688356

**RIUNIONE DI PRESENTAZIONE** 



Giovedì 20 aprile ore 18.30 presso la Pol. Gino Pini

#### RESTA AGGIORNATO!!



www.pol87pini.it/



f @pol87ginopini



o polisportiva\_87\_ ginopini



www.worldchild.it



@worldchildsport



**World Child Sport** 



